PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

10

Homep
3anBJsieHus

2024/235453250
0/

2024/684972276
6/

2024/540815496
4/
2024/826993894

2/

2024/367321322
4/

2024/140886904
1/

2024/797487342
4/

2024/733138696
0/

2024/512344468
5/

2024/781739820
9/

®no

JNobumuesa Kupa
AnekcaHppoBHa

PomaHuoBa AHHa
AnekcaHIpoBHa

JINCARYYK
AHACTACIKA
POMAHOBHA

Jlobrmues Apocnas
AnekcaHIpoBuY

Mapuyk [eHunc
Bnagnmmnposuy

TkayeBa AHacTacus
HunkonaeBHa

CanaeBa BukTopusa
BnagmmuposHa

Kononuin AHactacus
AnekcaHppoBHa

OYXOHNHA MOJINHA
BNAOVMUPOBHA

LbibeHko AHacTacus
BagnmoBHa

CpenHu
 6an
4,75

4,474

4,167

3,895

4,95

4,947

4,85

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

lNepBooyepenHa
A

lNepBooyepenHa
A

MepBoo4yepenHa

A

lNepBooyepenHa

A

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

OpuruHan
OOKYMeHTa

HeT

Ha

HeTt

HeT

Ha

HeT

HeT

Ha

HeT

HeTt

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

Ha

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,750

4,474

4,167

3,895

5,000

5,000

5,000

4,950

4,947

4,850

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Homep
3anBJsieHus

2024/989322001
1/

2024/902543499
2/

2024/457092236
3/

2024/131566498
4/

2024/179835770
9/

2024/845240304
8/

2024/108948775
4/

2024/690412924
9/

2024/670328947
9/

2024/826912195
6/

2024/477252581
5/

®uNo

JNorsuHoB [leHunc
Banepbesuny

JlazapeBa AHacTacus
[eHHaLbeBHa

Kepumosa Coue
PunHaToBHa

CYXOPYKOBA AHHA
ANNEKCAHPOBHA

["aBpunosa EkaTepuHa
FOpbeBHa

Pacynosa Jinns
McmeToBHa

AppxnocMaHoBa Jlenns
N33eToBHa

InybokoBa EnusaBeTta
[leHncoBHa

LLlepbakoBa Onbra
CepreesHa

Tum4yeHko MaTBen
AneKkcaHOpoBuUY

PyctamoBa TamunHa
MicnomoBHa

CpenHu

u 6an

4,85

4,833

4,789

4,789

4,737

4,737

4,722

4,7

4,65

4,632

4,632

bann
3a
BU

JlbroTta

MpenMyLLecTBeH

Hafa

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

okcnopT Tabnuupbl

OpuruHan

BOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Ha

Ha

HeTt

Ha

Ha

HeT

Ha

Cornacue
c ENIry

Ha
(He
3a/71aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,850

4,833

4,789

4,789

4,737

4,737

4,722

4,700

4,650

4,632

4,632

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Homep
3anBJsieHus

2024/649352574
8/

2024/193663290
7/

2024/312100082
8/

2024/506556365
5/

2024/902234782
8/

2024/581100968
4/

2024/979328447
3/

2024/166301331
2/

2024/330011405
8/

2024/746621332
5/

®no

KypuHHas Onbra
CepreeBHa

BbapbiHvHa AnekcaHgpa
AHTOHOBHa

EBLOKNMOB
AJNIEKCAHLP
MUXANTIOBUY

BepTuin leHuc
MBaHoOBMY

MNaHdgwunosa Envzaseta
CepreesHa

TATAPHVNKOBA AHHA
CEPIrEEBHA

[Huna TaTbsAHa
AnekceeBHa

AHYEHKO AHACTACUA
AHOPEEBHA

MbinbHMKOBa MonnHa
EBreHbeBHa

fipolweHKo AHHa
AnekcaHppoBHa

CpenHu
 6an
4,632

4,55

4,55

4,526

4,526

4,526

4,5

4,5

4,474

4,474

JlbroTta

HeT

HeT

HeTt

MpenMyLiecTBeH

Hafa

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

bann
3a

ua

0

okcnopT Tabnuupbl

OpuruHan
OOKYMeHTa
Het

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeT

HeTt

Ha

Ha

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,632

4,550

4,550

4,526

4,526

4,526

4,500

4,500

4,474

4,474

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[3]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Homep
3anBJsieHus

2024/732948366
9/

2024/295595712
9/

2024/278675039
3/

2024/289367431
1/

2024/892767655
3/

2024/526794144
0/

2024/424486508
5/

2024/325965373
1/

2024/254408938
3/

2024/721125202
8/

2024/424363162
2/

®uNo

3aHynnnHa OuHapa
AnnamblLLEeBHa

benuHuesa MapuHa
NnbnHMYHa

Kynpenyyk Mapus
AnekcaHLpOBHa

Jemungos OMuTtpui
BagnmoBuy

MockaneHko Makcum
Onerosuy

MoaropHsin Masen
Onerosuy

daxpeTanHoBa
Banepus HiursaHoBHa

TepeweHko Japbs
HvnkonaeBHa

bapaykos Jles
Cepreesuy

Kabnp ButanuHa
PycnaHoBHa

Kyueson Cepren
Cepreesuy

CpenHu

u 6an

4,474

4,421

4,421

4,368

4,368

4,35

4,348

4,333

4,316

4,316

4,316

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

OpuruHan
OOKYMeHTa

HeTt

Ha

HeTt

HeT

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Ha

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/71aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,474

4,421

4,421

4,368

4,368

4,350

4,348

4,333

4,316

4,316

4,316

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[4]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Homep
3anBJsieHus

2024/143535099
2/

2024/465402902
3/

2024/513612782
i

2024/908200487
6/

2024/223196518
1/

2024/144456059
3/

2024/165034247
1/

2024/533915052
7/

2024/655487426
2/

2024/889756098
6/

2024/285748702
6/

®no

KopuwyH Bagum
AnekcaHOpoBuUY

METPYK POMAH
OpbeBuny

baiky3nHa EkaTepuHa

MuxannoBHa

BuwHeBckun Erop
Onerosuy

Eropos faHunn
Cepreesmy

MWTHOTUHA KCEHUA

BAJIEPUEBHA

ONNOBKO BJIAOUMKP

AJIEKCEEBMY

OcbMupKo AHHa
BukTOpoBHa

PYXKNHA MAPTA
BINAOVMUPOBHA

3y6eHko MapuHa
AnekcaHIpoBHa

ManbirmHa ApuHa
AHLpeeBHa

CpenHu

u 6an

4,316

4,316

4,3

4,3

4,278

4,278

4,263

4,25

4,25

4,238

4,222

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

OpuruHan

BOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/71aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

3

bann
3a
np 2

3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,316

4,316

4,300

4,300

4,278

4,278

4,263

4,250

4,250

4,238

4,222

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[5]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Homep
3anBJsieHus

2024/528208636
9/

2024/941954301
1/

2024/276851970
2/

2024/920376066
6/

2024/838339782
4/

2024/523554072
3/

2024/859482517
1/

2024/605417446
1/

2024/532032269
3/

2024/986986594
9/

2024/577370978
3/

®no

KonoguH Huknta
AHOpeeBUY

Aynosa fapbs
CepreesHa

CMOJINH BNAOUMUP
AHOPEEBMY

MeHbLnKoBa AHHa
OneroBHa

3ay3oJikoBa Mapus
OnerosHa

BOHEB AIPOCJ1AB
OMUTPUEBINY

NebennHues AMuTpui
OpbeBuny

®epnynosa KaposivHa
AnekcaHfpoBHa

bepkyTta Tumyp
PycnaHoBuy

3amaln Buktopus
BrkTOpOBHa

KopyakoBckuii laHun
AHLpeeBumM

CpenHu

u 6an

4,211

4,211

4,158

4,158

4,158

4,15

4,111

4,105

4,105

4,105

4,105

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeT

MpenMyLLecTBeH

Hafa

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

OpuruHan

BOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/71aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

4

bann
3a
np 2

4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,211

4,211

4,158

4,158

4,158

4,150

4,111

4,105

4,105

4,105

4,105

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[6]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Homep
3anBJsieHus

2024/397758325
5/

2024/964897339
6/

2024/420005402
9/

2024/497173581
6/

2024/437265054
8/

2024/826135435
0/

2024/290165659
2/

2024/423301931
1/

2024/951256662
0/

2024/634766200
4/

2024/493869561
4/

®uNo

Akynun4es Apocnas
Cepreesmy

AKOBJIEBA CO®U4A
AHIPEEBHA

HoBukoBa Osnbra
CepreesHa

CABBWHA EKATEPUHA

ANNEKCAHPOBHA

Bacunbes Butanun
BsayecnaBoBuy

MnbnHa BepoHuka
CepreesHa

ManbruHosa Cocus

AneKkcaHpoBHa

JleByeHko MonnHa
AHppeeBHa

["oH4aposa NpuHa
ButanbeBHa

MaryeHkosa MapuHa

AnekcaHIpoBHa

3rypckum gpomup
HukosiaeBmy

CpenHu

u 6an

4,1

4,059

4,053

4,053

3,947

3,947

3,9

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

OpuruHan

BOKYMEHTa

Ha

HeTt

HeTt

HeT

Ha

Ha

HeTt

HeTt

Ha

HeT

HeTt

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

3

bann
3a
np 2

4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,100

4,059

4,053

4,053

4,000

4,000

4,000

4,000

3,947

3,947

3,900

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[7]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

# Howmep
3anBJsieHus

76 2024/200234417
1/

77 2024/322658927
4/
2024/924109079

78
8/
2024/869750607

79
2/
2024/270147312

80
5/
2024/797401894

81
2/
2024/557132785

82
7/
2024/149026762

83
8/

84 2024/721916940
7/
2024/658534147

85
1/

86 ;?24/355877567

®no

NcaeB AcaH A3n3 Yram

Bbyukas MapbsHa
KoHCTaHTMHOBHa

KOPLLYHOBA
BEPOHWKA AHOPEEBHA

BbIXAJIEHKO BOI' IAH
AJNNIEKCAHOPOBIY

BounHues Bnagucnas
AHppeeBuny

BanaxoBckuin Anekcen
Cepreesmy

OYBNHA MUNAHA
AJIEKCAHPOBHA

JTawko BukTopus
AnekceeBHa

MeLepsakos I'puropun
Cepreesuy

MATJTALL JAHNN
AMUTPUEBWY

CuTHUMKOB JleB
HukonaeBuny

CpenHu

u 6an

3,85

3,8

3,789

3,737

3,722

3,684

3,684

3,579

3,579

3,5

3,45

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a

ua

0

OpuruHan

BOKYMEHTa

Ha

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
noil

3

bann
3a
np 2

4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

3,850

3,800

3,789

3,737

3,722

3,684

3,684

3,579

3,579

3,500

3,450

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[8]



okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann bann bann bBann bann bBann

# Howmep CpegHun 3a 3a OpuruHan Cornacue 3a 3a 3a 3a UTorosbl
3aABJiIeHUA dNo u 6an BU JlbroTa ng BoKyMeHTa ¢ EMNry nol1 nao2 na3 N4 wbann

87 2024/454797850  CEPFENYYK BNAOMMUP 3,389 - HeT 0 HeTt (He 0 0 0 0 3,389
1/ AJIEKCAHPOBUY 3ajaHo)

88 2024/624218604  AnnbiruH ApTém 3,368 - Het 0 Het (He 3 4 0 0 3,368
7/ Cepreesuy 3allaHo)

89 2024/854492387 KameHHon AHapen 3,35 - HeTt 0 Ia (He 3 4 0 0 3,350
2/ Cepreesuy 3ajaHo)

90 2024/593512898 ConpaTkuHa AnéHa 3,3 - HeT 0 HeTt (He 3 3 0 0 3,300
8/ BukToposHa 3ajaHo)

91 2024/158573114  TpeTak Bnagumup 3,263 - HeTt 0 HeTt (He 0 0 0 0 3,263
2/ Butanbesuny 3ajaHo)

92 2024/281351726  TapaH Oner 3,25 - Het 0 Het (He 0 0 0 0 3,250
7/ AneKkceeBuny 3allaHo)

93 2024/150364896  LlaxaHoB Tumyp 3,211 - Het 0 Ja (He 3 3 0 0 3,211
5/ Ka3bekoBuy 3a[aHo)

© Krajee Yii2 Paclumpenus [91]



