#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
1	2024/235453250 0/	Любимцева Кира Александровна	4,75	-	Первоочередна я	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,750
2	2024/684972276 6/	Романцова Анна Александровна	4,474	-	Первоочередна я	0	Да	(не задано)	3	4	0	0	4,474
3	2024/540815496 4/	ЛИСАЙЧУК АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА	4,167	-	Первоочередна я	0	Нет	Да	0	0	0	0	4,167
4	2024/826993894 2/	Любимцев Ярослав Александрович	3,895	-	Первоочередна я	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,895
5	2024/367321322 4/	Марчук Денис Владимирович	5	-	Нет	3	Да	(не задано)	5	5	0	0	5,000
6	2024/140886904 1/	Ткачева Анастасия Николаевна	5	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	5,000
7	2024/797487342 4/	Салаева Виктория Владимировна	5	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	5,000
8	2024/733138696 0/	Колодий Анастасия Александровна	4,95	-	Нет	0	Да	(не задано)	5	5	0	0	4,950
9	2024/512344468 5/	ДУХОНИНА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	4,947	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,947
10	2024/781739820 9/	Цыбенко Анастасия Вадимовна	4,85	-	Нет	0	Нет	(не задано)	5	5	0	0	4,850

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
11	2024/989322001 1/	Логвинов Денис Валерьевич	4,85	-	Преимуществен ная	0	Нет	Да	0	0	0	0	4,850
12	2024/902543499 2/	Лазарева Анастасия Геннадьевна	4,833	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,833
13	2024/457092236 3/	Керимова Софие Ринатовна	4,789	-	Нет	0	Нет	(не задано)	5	4	0	0	4,789
14	2024/131566498 4/	СУХОРУКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА	4,789	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,789
15	2024/179835770 9/	Гаврилова Екатерина Юрьевна	4,737	-	Нет	0	Да	(не задано)	5	5	0	0	4,737
16	2024/845240304 8/	Расулова Лиля Исметовна	4,737	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,737
17	2024/108948775 4/	Аджиосманова Лейля Иззетовна	4,722	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,722
18	2024/690412924 9/	Глубокова Елизавета Денисовна	4,7	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	5	0	0	4,700
19	2024/670328947 9/	Щербакова Ольга Сергеевна	4,65	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	5	0	0	4,650
20	2024/826912195 6/	Тимченко Матвей Александрович	4,632	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	5	0	0	4,632
21	2024/477252581 5/	Рустамова Тамина Исломовна	4,632	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	5	0	0	4,632

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
22	2024/649352574 8/	Куринная Ольга Сергеевна	4,632	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,632
23	2024/193663290 7/	Барынина Александра Антоновна	4,55	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,550
24	2024/312100082 8/	ЕВДОКИМОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ	4,55	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,550
25	2024/506556365 5/	Вертий Денис Иванович	4,526	-	Преимуществен ная	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,526
26	2024/902234782 8/	Панфилова Елизавета Сергеевна	4,526	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,526
27	2024/581100968 4/	ТАТАРНИКОВА АННА СЕРГЕЕВНА	4,526	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,526
28	2024/979328447 3/	Гнипа Татьяна Алексеевна	4,5	-	Нет	0	Нет	(не задано)	5	4	0	0	4,500
29	2024/166301331 2/	ЯНЧЕНКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	4,5	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,500
30	2024/330011405 8/	Мыльникова Полина Евгеньевна	4,474	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,474
31	2024/746621332 5/	Ярошенко Анна Александровна	4,474	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,474

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
32	2024/732948366 9/	Зайнуллина Динара Алпамышевна	4,474	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,474
33	2024/295595712 9/	Белинцева Марина Ильинична	4,421	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	5	0	0	4,421
34	2024/278675039 3/	Купрейчук Мария Александровна	4,421	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,421
35	2024/289367431 1/	Демидов Дмитрий Вадимович	4,368	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	5	0	0	4,368
36	2024/892767655 3/	Москаленко Максим Олегович	4,368	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,368
37	2024/526794144 0/	Подгорный Павел Олегович	4,35	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,350
38	2024/424486508 5/	Фахретдинова Валерия Нигвановна	4,348	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	5	0	0	4,348
39	2024/325965373 1/	Терещенко Дарья Николаевна	4,333	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,333
40	2024/254408938 3/	Бардуков Лев Сергеевич	4,316	-	Нет	0	Нет	(не задано)	5	4	0	0	4,316
41	2024/721125202 8/	Кабир Виталина Руслановна	4,316	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,316
42	2024/424363162 2/	Куцевол Сергей Сергеевич	4,316	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,316

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
43	2024/143535099 2/	Коршун Вадим Александрович	4,316	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	4,316
44	2024/465402902 3/	ПЕТРУК РОМАН Юрьевич	4,316	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,316
45	2024/513612782 1/	Байкузина Екатерина Михайловна	4,3	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,300
46	2024/908200487 6/	Вишневский Егор Олегович	4,3	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,300
47	2024/223196518 1/	Егоров Даниил Сергеевич	4,278	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,278
48	2024/144456059 3/	МИЛЮТИНА КСЕНИЯ ВАЛЕРИЕВНА	4,278	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,278
49	2024/165034247 1/	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,263
50	2024/533915052 7/	Осьмирко Анна Викторовна	4,25	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	5	0	0	4,250
51	2024/655487426 2/	РУЖИНА МАРТА ВЛАДИМИРОВНА	4,25	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,250
52	2024/889756098 6/	Зубенко Марина Александровна	4,238	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,238
53	2024/285748702 6/	Малыгина Арина Андреевна	4,222	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,222

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
54	2024/528208636 9/	Колодин Никита Андреевич	4,211	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	4	0	0	4,211
55	2024/941954301 1/	Дудова Дарья Сергеевна	4,211	-	Преимуществен ная	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,211
56	2024/276851970 2/	СМОЛИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	4,158	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,158
57	2024/920376066 6/	Меньшикова Анна Олеговна	4,158	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,158
58	2024/838339782 4/	Заузолкова Мария Олеговна	4,158	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,158
59	2024/523554072 3/	БОНЕВ ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ	4,15	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,150
60	2024/859482517 7/	Лебединцев Дмитрий Юрьевич	4,111	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,111
61	2024/605417446 1/	Федулова Каролина Александровна	4,105	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	3	0	0	4,105
62	2024/532032269 3/	Беркута Тимур Русланович	4,105	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	4,105
63	2024/986986594 9/	Замай Виктория Викторовна	4,105	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,105
64	2024/577370978 3/	Корчаковский Данил Андреевич	4,105	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,105

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
65	2024/397758325 5/	Акуличев Ярослав Сергеевич	4,1	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	4	0	0	4,100
66	2024/964897339 6/	ЯКОВЛЕВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА	4,059	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,059
67	2024/420005402 9/	Новикова Ольга Сергеевна	4,053	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	5	0	0	4,053
68	2024/497173581 6/	САВВИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	4,053	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,053
69	2024/437265054 8/	Васильев Виталий Вячеславович	4	-	Нет	0	Да	(не задано)	4	4	0	0	4,000
70	2024/826135435 0/	Ильина Вероника Сергеевна	4	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	4	0	0	4,000
71	2024/290165659 2/	Мальгинова София Александровна	4	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	4,000
72	2024/423301931 1/	Левченко Полина Андреевна	4	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	4,000
73	2024/951256662 0/	Гончарова Ирина Витальевна	3,947	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	4	0	0	3,947
74	2024/634766200 4/	Мягченкова Марина Александровна	3,947	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,947
75	2024/493869561 4/	Згурский Яромир Николаевич	3,9	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,900

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
76	2024/200234417 1/	Исаев Асан Азиз Угли	3,85	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	4	0	0	3,850
77	2024/322658927 4/	Буцкая Марьяна Константиновна	3,8	-	Нет	0	Нет	(не задано)	4	3	0	0	3,800
78	2024/924109079 8/	КОРШУНОВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА	3,789	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,789
79	2024/869750607 2/	БЫХАЛЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,737	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,737
80	2024/270147312 5/	Воинцев Владислав Андреевич	3,722	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,722
81	2024/797401894 2/	Балаховский Алексей Сергеевич	3,684	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,684
82	2024/557132785 7/	ДУБИНА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	3,684	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,684
83	2024/149026762 8/	Лашко Виктория Алексеевна	3,579	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,579
84	2024/721916940 7/	Мещеряков Григорий Сергеевич	3,579	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,579
85	2024/658534147 1/	МАТЛАШ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ	3,5	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,500
86	2024/355877567 2/	Ситников Лев Николаевич	3,45	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,450

[9]

#	Номер заявления	ФИО	Средни й бал	Балл за ВИ	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Балл за ПД 3	Балл за ПД 4	Итоговы й балл
87	2024/454797850 1/	СЕРГЕЙЧУК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,389	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,389
88	2024/624218604 7/	Ялдыгин Артём Сергеевич	3,368	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	4	0	0	3,368
89	2024/854492387 2/	Каменной Андрей Сергеевич	3,35	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	4	0	0	3,350
90	2024/593512898 8/	Солдаткина Алёна Викторовна	3,3	-	Нет	0	Нет	(не задано)	3	3	0	0	3,300
91	2024/158573114 2/	Третяк Владимир Витальевич	3,263	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,263
92	2024/281351726 7/	Таран Олег Алексеевич	3,25	-	Нет	0	Нет	(не задано)	0	0	0	0	3,250
93	2024/150364896 5/	Шаханов Тимур Казбекович	3,211	-	Нет	0	Да	(не задано)	3	3	0	0	3,211